

	
<div><div></div><div>دریچه</div></div>	<div><div></div><div></div></div>

دریچه درگاه ورودی به یک ساختمان است.

دریچه‌ها در معماری و طراحی داخلی به‌کار می‌روند.

حضور همراہ اول در دو نمایشگاه کتاب و بانک و بیمه

همراہ اول به عنوان تنها اِپراتور تلفن همراه و حامی ویژه نمایشگاه کتاب در طول برگزاری این رویداد، به بازدیدکنندگان خدمات آرایه می‌کند.

فناوران – اپراتور اول تلفن همراه کشور امسال هم با برپایی ۳ غرفه در سی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به آرایه خدمات ویژه به بازدیدکنندگان از این نمایشگاه خواهد پرداخت.

همراہ اول به عنوان تنها اپراتور حامی نمایشگاه کتاب، در این دوره از رویداد نمایشگاه کتاب علاوه بر اینکه در هر سه غرفه محیطی خود خدمات مشتریان، فروش سیم آخرین دستاوردها و سرویس‌های نوین خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می‌دهد.

همراہ اولی‌ها برای استفاده از خدمات این شرکت، می‌توانند به غرفه‌های شرکت ارتباطات سیار ایران در نمایشگاه کتاب، واقع در ورودی شیبستان مصلی، روبروی غرفه های دانشگاهی و محوطه حوض آب که حدود ۱۵۰ مترمربع را به خود اختصاص داده‌اند، مراجعه کنند.

تنها اپراتور حاضر در نمایشگاه امسال، با افزودن ۴ سایت سیار، علاوه بر توسعه ظرفیت موجود شبکه، سعی در پوشش هر چه بهتر فضای نمایشگاهی دارد.

سی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با شعار «خواندن نااستن است» از ۴ تا ۱۴ اردیبهشت ماه در مصلی امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.

همراہ اول در دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه نیز مشارکتی فعال دارد. همراہ اول در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۹) که با هدف توسعه فرهنگ سرمایه‌گذاری صحیح در داریی‌های مالی از روز دوشنبه ۲ اردیبهشت ماه تا روز پنجشنبه ۵ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، مشارکتی فعال خواهد داشت.

مهم‌ترین هدف شرکت ارتباطات سیار ایران از شرکت در این رویداد، فراهم کردن زمینه انجام تعاملات مناسب با سهامداران به عنوان یکی از مهم‌ترین ذی‌نفعان شرکت عنوان شده است.

همراہ اول به عنوان یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های بورسی کشور، با هدف فراهم کردن زمینه انجام تعاملات مناسب با سهامداران، تحلیل گران و فعالان بازار سرمایه با حضور مدیران مرتبط با حوزه مالی و سرمایه‌گذاری در سالن ۴۱ و B41 این نمایشگاه حضور داشته و آماده پاسخگویی به سوالات سهامداران است.

همچنین شرکت کسب‌و کارهای نوپای «حرکت اول» به عنوان بازوی سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکت ارتباطات سیار ایران از این نمایشگاه حضور داشته و علاوه بر معرفی و آرایه برنامه‌های شرکت در ارتباط با سرمایه‌گذاری روی کسب‌و کارهای نوپا، آماده دریافت طرح‌های دارای قابلیت سرمایه‌گذاری (به ویژه در حوزه فعالیت تک) است.

دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای مالی کشور از ۲الی ۵ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری است.

ارتباط مخبراتی تمام مراکز نفت برقرار است

معاون عملیاتی مخبرات شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت گفت: در سیل اخیر در هفت نقطه از مسیر فیبر نوری، قطعی داشتیم که همه آسیب‌دیدگی‌ها به جز مسیر تنگه فنی – بیدرویه (استان لرستان) علی رغم شرایط بحرانی منطقه و بسته شدن راه‌های ارتباطی در کم‌ترین زمان ممکن ترمیم شدند.

صداقت **خطوط لوله و مخبرات نفت** – حمید صدیقی با بیان اینکه در مسیرهای مسیر پل پاپا– آسار و تنگ فنی – دره شهر، دو بار در اثر سیل و ریزش کوه، قطعی فیبر نوری داشتیم که هر دو مورد برطرف شد، افزود: تنها در مسیر تنگ فنی به بیدرویه در منطقه پاعلم، فیبر نوری به دلیل وسعت زیاد خرابی ناشی از سیل و از بین رفتن جاده، دسترسی و استحکامات بستر رودخانه از دوازدهم فروردین ماه تاکنون قطع است.صدائتی افزود: به محض فراهم شدن امکان دسترسی به آن منطقه، نیروهای بخش تعمیرات خط و مخبرات بطسور هم‌زمان کار تعمیر مسیر، قراردادن لوله و عبور فیبر نوری پروژه را اجرا می‌کنند.

وی با بیان وجود فیبر نوری در کنار لوله‌ها گفت: علیرغم مقاومسازی و بتن‌ریزی مسیر خط در بستر رودخانه‌ها وسعت سیل به حدی بوده که موجب آسیب به لوله‌ها و قطع فیبر نوری در برخی مسیرها شده است. صدائتی با تاکید بر اینکه خوشبختانه در سال جاری با وجود شرایط بحرانی، همه خطوط تلفنی و دیتای مراکز و تاسیسات انتقال نفت برقرار بوده است، گفت: با قطع فیبر نوری، همه ارتباطات تلفنی و دیتای موجود روی فیبر بدون وقفه روی مسیرهای پشتیبان رادیویی برقرار می‌شود.

به گفته وی در حال حاضر با توجه به قطع فیبر نوری مسیر تنگه فنی–بیدرویه، خطوط ارتباطی مهم پالایشگاه‌ها و دیگر شرکت‌ها بطور موقت از مسیرهای رادیویی برقرار شده است.

	
<div><div></div><div>چهارشنبه ۴ اردیبهشت ۹۸</div></div>	<div><div></div><div>۲۴ آوریل ۲۰۱۹</div></div>
<div><div></div><div>۱۸ شعبان ۱۴۴۰</div></div>	<div><div></div><div>شماره ۲۳۳۲</div></div>

اختلال در صورت حساب همراه اول مرتفع شد

دو روز دیروز پیامک‌هایی از سوی اپراتور همراه اول به شماری از مشترکان تلفن همراه ارسال شد که مبالغی را به عنوان بدهی آنها اعلام می‌کرد، درحالی‌که این کاربران هیچ بدهی نداشتند

بلافاصله پس از این موضوع همراه اول برای پیگیری وارد عمل شد. در پیامک‌های ارسالی به برخی مشترکان همراه اول مهلتی برای پرداخت بدهی تعیین شده و ارتباط برخی مشترکان دیگر نیز قطع شده است. این اتفاق حکایت از اختلال لندکی در سیستم شرکت همراه اول داشت که به سرعت از سوی مسوولان فنی برطرف شد و همراه اول بابت این اتفاق عذرخواهی کرده است.

شورای اجرایی فناوری اطلاعات تصویب کرد:

امکان مشارکت بخش خصوصی در همه پروژه‌های دولت الکترونیکی به روش PPP

وزیر ارتباطات موظف شد فهرست سازمان‌هایی که در راه‌اندازی سامانه‌های ملی همکاری نمی‌کنند را به دولت گزارش کند

دوازدهمین جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات امروز سه‌شنبه به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
فناوران – اسحاق جهانگیری در دوازدهمین جلسه شورای فناوری اطلاعات که به ریاست وی برگزار شد، به تاثیر اجرای کامل طرح دولت الکترونیکی در ارتقای رضایتمندی مردم از خدمات دولتی تاکید کرد.

وی گفت: تبادل اطلاعات بین دستگاهی یکی از ضرورت‌های تحقق دقیق و کامل دولت الکترونیکی است و دستگاه‌ها باید با لحاظ همه شرایط لازم برای حفاظت از اطلاعات خصوصی شهروندان در زمینه اشتراک‌گذاری اطلاعات در سامانه‌های ملی مرکز ملی تبادل اطلاعات، همکاری کامل و جدی داشته باشند.

معاون اول رئیس جمهوری ادامه داد: تملل در همکاری برای ایجاد دولت الکترونیکی از هیچ دستگاه و نهادی پذیرفته نیست.

جهانگیری همچنین گفت: شفافیت اطلاعاتی که در نتیجه اجرای کامل دولت الکترونیکی ایجاد می‌شود ضمن تسهیل امور زندگی مردم، تاثیر چشمگیری بر پیشگیری و مقابله با مفاسد دارد. وی یادآور شد: دولت الکترونیکی از سوی دیگر کمک بزرگی به برقراری عدالت در عرصه‌های مختلف می‌کند و گامی موثر نیز در اجرای اقتصاد مقاومتی و تقویت اقتصاد کشور در برابر تکانه‌های خارجی و داخلی خواهد بود.

- دستور رئیس جمهور برای ارایه ۱۲ خدمت ملموس الکترونیکی**

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه گفت: رئیس جمهوری در دیدار نوروزی ابتدای سال تاکید کرد که امسال باید در ازای ۱۲ ماه، حداقل ۱۲ خدمت ملموس الکترونیکی به مردم ارایه شود.

وی تصریح کرد: یکی از نمونه‌های خدمت ملموس الکترونیکی، ثبت نام الکترونیکی کارت سوخت از مردم بود. براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهور، وی افزود: مردم برای ثبت نام دور جدید کارت سوخت بدون نیاز به هیچ گونه مراجعه حضوری، در مدت بسیار کوتاهی از طریق تلفن همراه خود در سامانه دریافت کارت سوخت ثبت نام کردند و هیچ هزینه‌ای نیز نپرداختند. در این جلسه وزیر آموزش و سپورش، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان امور استخدامی کشور، دبیر شورای عالی فضای مجازی حضور داشتند.

در ادامه این جلسه تصویب شد کارگروه خوشه سلامت در مدت یک ماه، برنامه تحقق اهداف مورد نظر قانون برنامه ششم مبنی بر استقرار و بهره برداری ۱۰۰ درصدی سامانه سلامت الکترونیکی را با پوشش کلیه ذینفعان، به نحوی که شامل معماری کلان، اهداف عملیاتی، برنامه اقدام و میزان استقرار و بهره‌برداری ۴ پروژه کلیدی پرونده الکترونیکی سلامت، استحقاق سنجی و رفع مہم‌وشائی کلیه بیمه‌ها، خدمات و نسخه الکترونیکی، رسیدگی الکترونیکی در بازه‌های زمانی سه ماهه باشد، به همراه نیازمندی‌ها و الزامات از سایر دستگاه‌ها تدوین و به دبیرخانه شورا اعلام کند. همچنین بر اساس مصوبه دیگر این شورا، دولت مکلف است، تا پایان اجرای قانون برنامه سامانه‌های مالیات الکترونیکی، معاملات دولتی الکترونیکی (شامل مناقصه، مزایده، خرید کالا) و سلامت الکترونیکی را با پوشش کلیه ذی‌نفعان مستقر و مورد بهره‌برداری قرار دهد. بر این اساس پایگاه اطلاعات مؤذیان به ویژه دستگاه‌هایی که همکاری کمتری داشت‌اند حداکثر در مدت ۶ ماه باید تکمیل شود.

تدوین برنامه اقدام تحقق اهداف برنامه، شامل اخذ

طرح

حساب‌های بانکی فاقد کد شهاب مسدود می شوند

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری اعلام کرد: تمامی حساب‌های بانکی به سپرده‌گذاران منوط به دریافت کد شهاب است و حساب‌های دارای نقص اطلاعات هویتی و فاقد کد شهاب مسدود خواهند شد.

فناوران – بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در راستای ساماندهی حساب‌های بانکی، تکمیل اطلاعات مشتریان سیستم بانکی، افزایش شفافیت تراکنش‌های بانکی و مبارزه با پولشویی طی بخش‌نامه‌ای به بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری فعال کشور اعلام کرد: تمامی خدمات بانکی به سپرده‌گذاران منوط به دریافت شناسه هویت الکترونیکی بانکی (شُهباب) خواهد بود و بر همین اساس بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری باید ضمن قطع خدمات بانکی، حساب مشتریانانی که به دلیل نقص در اطلاعات هویتی، کد شهاب برای آن‌ها در شبکه بانکی صادر نشده، مسدود خواهد شد.

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، بانک‌ها و مؤسسات مالی برای صدور کد شهابی مشتریان، نیز به در اختیار داشتن اطلاعات هویتی کامل مشتریان دارند؛ بر همین اساس باید نام، نام خانوادگی، کد ملی، شماره شناسنامه، کد شناس منزل، شماره تماس، شغل و … از مشتریان که برای آن‌ها کد شهاب در شبکه بانکی به دلیل نقص اطلاعات صادر نشده، اخذ شود تا کد شهاب صادر و حساب بانکی به کارکرد ادامه دهد و در غیر این صورت حساب بانکی مسدود خواهد شد؛ همچنین در صورت عدم اخذ کد فرآگیر یا فیدبا کد برای اتباع بیگانه، که مذکور باید اخذ شود تا فعالیت حساب بانکی ادامه داشته باشد.

کد شهاب، شناسه‌ای ۱۶ رقمی یکتا و ضروری به شمار می‌رود که برای سهولت در خوانایی به صورت گروه‌های چهار رقمی تقسیم شده است؛ مشتریان بانکی که نقص اطلاعات دارند و کد شهاب دریافت نکرده‌اند باید با مراجعه به شعبه محل افتتاح حساب بانکی نسبت به تکمیل اطلاعات هویتی و دریافت کد شهاب اقدام کنند.

در بخشنامه جدید سامانه نهاب که از سوی رئیس کل بانک



شورای اجرایی فناوری

اطلاعات مصوبه ستاد

هماهنگی مبارزه با

مفاسد اقتصادی

درباره ایجاد سامانه

پنجره واحد مدیریت

زمین را نیز مورد تایید

قرار داد

اظهارنامه الکترونیکی، رسیدگی و ممیزی الکترونیکی و اخذ الکترونیکی مالیات و استقرار با پوشش کامل ذی‌نفعان با تفکیک اهداف در بازه‌های زمانی سه ماهه و آرایه برنامه اجرایی، اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی با همکاری وزارت ارتباطات و سایر دستگاه‌های ذیربط نیز بخش دیگر مصوبه این جلسه درباره نظام مالیات الکترونیکی بود.

شورای اجرایی فناوری اطلاعات، آرایه برنامه زمانی تکمیل و توسعه سامانه به منظور پوشش کلیه انواع معاملات و امکان اتصال با سامانه‌های توسعه یافته سایر دستگاه‌های اجرایی بر اساس قانون به نحوی که در تعامل حداکثری، فعل معامله در سامانه ستاد انجام گیرد، در مدت ۶ ماه، تکمیل فهرست تأمین کنندگان کالا و خدمات با همکاری وزارت صنعت معدن تجارت درخصوص اصناف و سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص پیمانکاران و مشاوران در مدت ۲ ماه با هماهنگی دبیرخانه شورا، از سوی وزارت صمت را نیز تصویب کرد.

شورای اجرایی فناوری اطلاعات همچنین تدوین برنامه ارزیابی و نظارت بر نرخ کالا و خدمات در سامانه و الزام به همکاری دستگاه‌ها با همکاری وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و سایر دستگاه‌های نظارتی از سوی وزارت صمت را نیز تصویب کرد.

شوروا وزارت اقتصاد و امور دارایی را نیز مکلف کرد با همکاری سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد اصلاح آیین نامه‌های اولویت دار ۲۲ گانه موضوع کلیه معاملات و ۹۷ هیأت وزیران را به فهرست پیوست مصوبه دستورالعمل مشارکت بخش غیردولتی در آرایه خدمات الکترونیکی دولت جمهوری اسلامی ایران جلسه یازدهم شورای اجرایی فناوری اطلاعات تصویب کرد.

همچنین سازمان برنامه و بودجه موظف شد، گزارش ارزیابی بسوغ دولت الکترونیکی را به عنوان یکی از شاخص‌های نحوه تخصیص اعتبارات مربوط به دولت الکترونیکی به دستگاه‌های اجرایی را مدنظر قرار داده و به منظور ایجاد یکپارچگی فنی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود و عدم موازی کاری در مبادله و موافقتنامه‌های مربوط به ردیف‌های توسعه دولت الکترونیکی و عناوین مشابه، نظر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را اخذ کند.

براساس تبصره این مصوبه وزارت ارتباطات مکلف خواهد بود در مدت ۱۰ روز پس از وصول موافقتنامه‌ها نظر خود را

	
<div><div></div><div>پیتره</div></div>	<div><div></div><div></div></div>

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی:

دنبال راهکاری

برای توسعه رایتل هشتم

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی گفت: در مراکز ملکی تأمین اجتماعی صددرصد نسخه‌های الکترونیکی اجرایی شد اما برای دیگر مراکز در حال رایزنی با سازمان نظام پزشکی هستیم.

مهر– محمد حسن‌زدا درباره بیمه استارت‌آپ‌ها گفت: برنامه ریزی‌های لازم برای بیمه این افراد انجام شده و انتهای که کارگاه ثابت دارند بیمه‌شان اجباری و اگر کارگاه ثابت نداشته باشند بیمه آنها توافقی خواهد بود و اقدامات لازم را شروع کرده‌ایم و توافق‌نامه اولیه آن انجام شده است و همچنین برای افرادی که در خانه کار می‌کنند نیز قرارداد و تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده و آنها می‌توانند با مراجعه به شورای فضای مجازی ثبت نام کنند و ما آنها را بر اساس لیست شورا بیمه خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: همچنین بسا معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد نیز تفاهم‌نامه‌ای امضا کرده‌ایم که نسبت به بیمه خبرنگارانی که در خانه کار می‌کنند اقدام می‌کنیم.

زدا درباره نسخه‌های الکترونیکی افزود: در مراکز ملکی صددرصد نسخه‌های الکترونیکی انجام شده اما در مراکز غیرملکی نیاز به امضای الکترونیکی داریم که در حال رایزنی با سازمان نظام پزشکی هستیم.

وی با بیان این که در حال حاضر ۶ هزار کارت با امضای دیجیتال صادر شده است، گفت: این میزان کارت‌ها پاسخگوی ۴۶ هزار نفر و مرکز طرف قرارداد ما نیست که سازوکار آن را فراهم خواهیم کرد.

وی با تاکید بر اینکه صددرصد اپراتور رایتل مربوط به تأمین اجتماعی است، گفت: در حال حاضر هر فردی که بیمه شده تأمین اجتماعی باشد و به این شرکت مراجعه کند، سیم کارت و خدمات رایگان می‌گیرد و قصد داریم رایتل را گسترش دهیم.

به گفته زدا، بخش ممنوعیت تصویری رایتل باعث شده آن طور که باید گسترش پیدا نکند به همین دلیل سعی داریم با رفع این مشکلات، راهکاری برای گسترش آن فراهم کنیم.

پرداخت زودتر از موعد طلب مالباختگان سکه ثامن در صورت اجازه سران قوا

وکیل مدافع جمعی از مالباختگان پرونده سکه ثامن با بیان دیدار اخیر خود با دادستان کل کشور گفت: در این جلسه مقرر شد پرداخت زودتر از موعد طلب مالباختگان سبایت سکه ثامن در جلسه سران قوا مطرح شود.

تسنیم – رسوول کوهپایه‌زاده در رابطه با آخرین وضعیت پیگیری پرداخت وجوه قطعاً شده از متهم ردیف اول پرونده سکه ثامن به مالباختگان این پرونده قبل از صدور حکم قطعی و در مرحله دادسرا اظهار کرد: روز چهارشنبه هفته گذشته به منظور طرح مشکلات و کم کاستی‌های این پرونده دیداری را به هم همراه ۳ تن از نمایندگان مالباختگان با حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور داشتیم که دراین جلسه آقای خرم‌آبادی معاون نظارت بر امور دادسراهای دادستانی کل نیز حضور داشت.

وی افزود: در این جلسه درخواست مالباختگان برای پرداخت وجوهی که تاکنون از متهم ردیف اول کشف شده به نسبت طلب شکات مطرح کردیم، چرا که تاکنون حدود ۷۰ میلیارد تومان از متهم ردیف اول پرونده ثامن کشف و ضبط شده است و اگر این مبلغ تا پیش از صدور حکم قطعی که قطعاً زمان‌بر است، در مرحله دادسرا به نسبت طرف شکات پرداخت شود کمک بزرگی برای آنان خواهد بود.

وکیل مدافع تعدادی از مالباختگان پرونده سکه ثامن یکی از مشکلات پرداخت وجوه کشف شده قبل از صدور حکم قطعی را ایرادات قانونی خواند و گفت: در این جلسه دادستان کل کشور پیشنهاد کرد موضوع به منظور رفع ایرادات قانونی در جلسه آتی سران سه قوه مطرح تا در صورت صدور اجازه سرویس‌رسانی به مردم در فضای اینترنت را بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه شبکه‌های مثل «شی جام»، «شی نما»، «شی نمک» و «اپلیکیشن‌هایی مثل تلویزیون در دسترس قرار گرفته ادامه داد: سرویس‌های شبکه‌های زنده تلویزیونی و همچنین بخش برنامه‌های ضبط‌شده شبکه‌ها در فضای مجازی از جمله فعالیت‌های این اپراتورهاست. این مجوز سال گذشته توسط رییس صداوسیما به هشت اپراتور داده شد که البته فعالیت‌هایشان زیر نظر معاونت فضای مجازی سازمان صداوسیما تعریف می‌شود.

علی‌دادی گفت: این سرویس‌ها برای فضای مجازی در نظر گرفته شده‌اند و همانطور که فرستنده‌ها وظیفه سیگنال رسانی را بر عهده دارد اینها هم وظایفی در فضای مجازی دارند که هم زنده و هم تولیدی به بخش محتوا می‌پردازند، همچنین محتوای وی او نیز بر عهده آنهاست.

معاون توسعه و فناوری صداوسیما تصریح کرد: اینها شبکه‌های جدیدی نیستند اما ممکن است سرویس دهی‌های جدیدی هم داشته باشند مثلاً شیء جام پیش فوتیبال را بر عهده دارد و یا اپراتوری برای بخش برنامه‌های کودک و سرپال‌ها طراحی شده است که همه اینها به مخاطب قابلیت‌های زیادی می‌دهد که بتواند در فضای مجازی از این اپراتورها استفاده کند.